UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-VPUBND

Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Kết luận của Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Huỳnh Minh Tuấn tại cuộc

họp giải quyết các vướng mắc khi thực hiện dự án Nhà ở xã hội Mỹ Phú,

phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh
 _______________

  Ngày 18 tháng 7 năm 2022, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Huỳnh

Minh Tuấn chủ trì cuộc họp giải quyết các vướng mắc khi thực hiện dự án Nhà ở

xã hội Mỹ Phú, phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh. Tham dự họp có đại diện

lãnh đạo Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, Công an tỉnh và Ủy ban

nhân dân thành phố Cao Lãnh.

Sau khi nghe các ngành trình bày báo cáo; ý kiến của các đơn vị dự họp,

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Huỳnh Minh Tuấn kết luận như sau:

1. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng

Tháp nghiên cứu xây dựng và phát sóng chuyên mục tuyên truyền các chính sách

về nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh.

2. Giao Sở Xây dựng đề nghị Công ty Cổ phần Khai thác Xây dựng Vận tải

Phương Nam báo cáo cụ thể đã thu tiền của bao nhiêu cá nhân, số tiền đã thu, số

tiền đã hoàn trả, cung cấp đầy đủ các chứng từ kèm theo. Thời gian thực hiện trước

ngày 26 tháng 7 năm 2022.

3. Trên cơ sở tại mục 2, giao Sở Xây dựng phối hợp các ngành liên quan

kiểm tra, báo cáo đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 05 tháng 8 năm 2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến đến các đơn vị biết,

thực hiện./.
Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các đơn vị nêu trong Thông báo này;
- CT, các PCT/UBND tỉnh;

- LĐVP/UBND tỉnh;

- Lưu: VT+NC/KT.bnt.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		2022-07-21T10:25:36+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T14:55:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T14:55:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T14:55:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T14:55:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!